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Elettorato Provvisorio

Settore: L-LIN/12 - Lingua e traduzione - lingua inglese
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ANDERSON Laurie Jane Univ. SIENA LETT. FIL. Arezzo L-LIN/12 12/08/1954 01/10/2002

2 ARDIZZONE Patrizia Univ. PALERMO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 25/11/1952 29/03/2006

3 ARGONDIZZO Carmen Univ. della CALABRIA ECONOMIA L-LIN/12 18/10/1952 01/03/2006

4 ASTON Christopher Guy Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 23/03/1947 01/11/1999

5 AZZARO Gabriele Univ. BOLOGNA SC. della FORMAZIONE L-LIN/12 20/02/1960 01/03/2005

6 BALDRY Anthony Peter Univ. MESSINA SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 STR. 19/03/1949 01/03/2008

7 BAMFORD Julia "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 STR. 26/07/1944 01/11/2007

8 BAYLEY Paul Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE II L-LIN/12 11/05/1953 01/03/2005

9 BERTACCA Antonio Univ. PISA ECONOMIA L-LIN/12 22/11/1948 01/09/2006

10 BERTUCCELLI Marcella Univ. PISA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 07/09/1954 30/12/2004

11 BOLLETTIERI Rosa Maria Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 23/02/1940 01/11/1990

12 BONDI Marina Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 10/11/1956 01/11/1999

13 BOOTHMAN Derek Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 07/05/1944 01/03/2005

14 CAMAIORA Luisa Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/12 20/07/1944 01/11/1981

15 CHIARO Delia Carmela Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 23/09/1953 01/10/2002

16 CONOSCENTI Michelangelo Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 27/03/1964 01/10/2006

17 CORTESE Giuseppina Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 11/05/1947 30/10/1986

18 D'AGATA Stefania Univ. Stran. SIENA LINGUA e CULT. ITAL. L-LIN/12 AST. 08/10/1943 18/02/2000

19 DI MARTINO Gabriella Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 14/12/1944 01/11/2000

20 DODDS John Martin Univ. TRIESTE Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 11/08/1950 01/11/1991

21 DOSSENA Marina Univ. BERGAMO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 23/06/1961 01/10/2005

22 DOUTHWAITE John Univ. GENOVA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 29/09/1947 01/09/2001

23 EVANGELISTI ALLORI Paola ROMA "Foro Italico " SCIENZE MOTORIE L-LIN/12 22/05/1942 01/11/1994

24 FACCHINETTI Roberta Univ. VERONA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 21/10/1967 01/01/2005
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 FISSORE Valerio Univ. TORINO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 12/11/1939 28/12/2004

26 FODDE Luisanna Univ. CAGLIARI ECONOMIA L-LIN/12 18/02/1958 04/01/2005

27 GAGLIARDELLI Giancarlo Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 04/09/1940 01/01/2002

28 GARZONE Giuliana Elena Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 22/10/1952 03/01/2005

29 GAVIOLI Laura Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 27/07/1962 01/11/2006

30 GOTTI Maurizio Univ. BERGAMO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 30/05/1949 01/11/1994

31 GRAZIANO Alba Univ. TUSCIA LINGUE LETT.STR.MOD. L-LIN/12 09/09/1955 01/03/2001

32 GUIDO Maria Grazia Univ. del SALENTO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 01/12/1959 01/04/2006

33 HAARMAN Louann Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 13/10/1940 01/10/2001

34 IAMARTINO Giovanni Univ. MILANO LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 15/12/1956 01/03/2001

35 KATAN David Mark Univ. del SALENTO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 17/03/1955 01/02/2006

36 LOMBARDO Linda Jean LUISS G.Carli ROMA SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 19/07/1945 01/04/2004

37 MAGGIONI Maria Luisa Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/12 STR. 21/02/1957 01/10/2011

38 MASIOLA Rosanna Univ. Str. PERUGIA LINGUA e CULT. ITAL. L-LIN/12 AST. 11/09/1945 21/12/2004

39 MILLER Donna Rose Univ. BOLOGNA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 07/07/1952 01/11/2001

40 NOCERA Carmela Univ. CATANIA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 04/11/1944 01/11/1994

41 NUCCORINI Stefania Univ. ROMA TRE LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 M.DES 02/03/1949 01/09/2001

42 PALUSCI Oriana "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 17/07/1949 01/03/2001

43 PAVESI Maria Gabriella Univ. PAVIA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 05/08/1958 16/12/2002

44 PRAT ZAGREBELSKY Maria Teresa Univ. TORINO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 20/01/1943 01/10/2001

45 PULCINI Virginia Univ. TORINO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 STR. 03/08/1955 01/10/2011

46 ROCCA Marinella Univ. ROMA TRE LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 04/05/1946 01/10/2002

47 SALVI Rita ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) L-LIN/12 17/02/1951 01/11/2007

48 SCARPA Federica Univ. TRIESTE Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 24/06/1957 01/02/2005

49 SILVER Marc Seth Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 03/06/1955 01/11/2006

50 SNELLING David Clyde Univ. TRIESTE Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 30/07/1946 01/11/1994

51 TAYLOR Carol Elaine Univ. PADOVA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 09/07/1943 01/11/1994

52 TAYLOR Christopher John Univ. TRIESTE SC. della FORMAZIONE L-LIN/12 17/12/1949 01/03/2000

53 TOGNINI BONELLI Elena Univ. SIENA ECONOMIA L-LIN/12 07/12/1954 01/10/2001

54 TORRETTA Domenico Univ. BARI ECONOMIA L-LIN/12 21/09/1946 01/01/2004

55 ULRYCH Margherita Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/12 01/03/1950 01/11/2000

56 VASTA Nicoletta Univ. UDINE LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 04/04/1964 01/11/2002
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57 VINCENT Jocelyne Mary "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 16/03/1949 01/11/2005

58 WILLIAMS Christopher John Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA L-LIN/12 04/08/1952 16/09/2006

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ANDERSON Laurie Jane Univ. SIENA LETT. FIL. Arezzo L-LIN/12 titolare 12/08/1954 01/10/2002

2 ARDIZZONE Patrizia Univ. PALERMO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 25/11/1952 29/03/2006

3 ARGONDIZZO Carmen Univ. della CALABRIA ECONOMIA L-LIN/12 titolare 18/10/1952 01/03/2006

4 ASTON Christopher Guy Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 23/03/1947 01/11/1999

5 AZZARO Gabriele Univ. BOLOGNA SC. della FORMAZIONE L-LIN/12 titolare 20/02/1960 01/03/2005

6 BAYLEY Paul Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE II L-LIN/12 titolare 11/05/1953 01/03/2005

7 BERTACCA Antonio Univ. PISA ECONOMIA L-LIN/12 titolare 22/11/1948 01/09/2006

8 BERTUCCELLI Marcella Univ. PISA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 07/09/1954 30/12/2004

9 BOLLETTIERI Rosa Maria Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 23/02/1940 01/11/1990

10 BONDI Marina Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 10/11/1956 01/11/1999

11 BOOTHMAN Derek Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 07/05/1944 01/03/2005

12 CAMAIORA Luisa Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 20/07/1944 01/11/1981

13 CHIARO Delia Carmela Univ. BOLOGNA Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 23/09/1953 01/10/2002

14 CONOSCENTI Michelangelo Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 27/03/1964 01/10/2006

15 CORTESE Giuseppina Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 11/05/1947 30/10/1986

16 DI MARTINO Gabriella Univ. NAPOLI SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 14/12/1944 01/11/2000

17 DODDS John Martin Univ. TRIESTE Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 11/08/1950 01/11/1991

18 DOSSENA Marina Univ. BERGAMO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 23/06/1961 01/10/2005

19 DOUTHWAITE John Univ. GENOVA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 29/09/1947 01/09/2001

20 EVANGELISTI ALLORI Paola ROMA "Foro Italico " SCIENZE MOTORIE L-LIN/12 titolare 22/05/1942 01/11/1994

21 FACCHINETTI Roberta Univ. VERONA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 21/10/1967 01/01/2005
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

22 FISSORE Valerio Univ. TORINO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 12/11/1939 28/12/2004

23 FODDE Luisanna Univ. CAGLIARI ECONOMIA L-LIN/12 titolare 18/02/1958 04/01/2005

24 GAGLIARDELLI Giancarlo Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 04/09/1940 01/01/2002

25 GARZONE Giuliana Elena Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 22/10/1952 03/01/2005

26 GAVIOLI Laura Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 27/07/1962 01/11/2006

27 GOTTI Maurizio Univ. BERGAMO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 30/05/1949 01/11/1994

28 GRAZIANO Alba Univ. TUSCIA LINGUE LETT.STR.MOD. L-LIN/12 titolare 09/09/1955 01/03/2001

29 GUIDO Maria Grazia Univ. del SALENTO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 01/12/1959 01/04/2006

30 HAARMAN Louann Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 13/10/1940 01/10/2001

31 IAMARTINO Giovanni Univ. MILANO LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 15/12/1956 01/03/2001

32 KATAN David Mark Univ. del SALENTO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 17/03/1955 01/02/2006

33 LOMBARDO Linda Jean LUISS G.Carli ROMA SCIENZE POLITICHE L-LIN/12 titolare 19/07/1945 01/04/2004

34 MILLER Donna Rose Univ. BOLOGNA LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 07/07/1952 01/11/2001

35 NOCERA Carmela Univ. CATANIA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 04/11/1944 01/11/1994

36 PALUSCI Oriana "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 17/07/1949 01/03/2001

37 PAVESI Maria Gabriella Univ. PAVIA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 05/08/1958 16/12/2002

38 PRAT ZAGREBELSKY Maria Teresa Univ. TORINO LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 20/01/1943 01/10/2001

39 ROCCA Marinella Univ. ROMA TRE LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 04/05/1946 01/10/2002

40 SALVI Rita ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) L-LIN/12 titolare 17/02/1951 01/11/2007

41 SCARPA Federica Univ. TRIESTE Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 24/06/1957 01/02/2005

42 SILVER Marc Seth Univ. MODENA e R. E. LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 03/06/1955 01/11/2006

43 SNELLING David Clyde Univ. TRIESTE Sc.Sup.LING.MOD.I.T. L-LIN/12 titolare 30/07/1946 01/11/1994

44 TAYLOR Carol Elaine Univ. PADOVA LETTERE e FILOSOFIA L-LIN/12 titolare 09/07/1943 01/11/1994

45 TAYLOR Christopher John Univ. TRIESTE SC. della FORMAZIONE L-LIN/12 titolare 17/12/1949 01/03/2000

46 TOGNINI BONELLI Elena Univ. SIENA ECONOMIA L-LIN/12 titolare 07/12/1954 01/10/2001

47 TORRETTA Domenico Univ. BARI ECONOMIA L-LIN/12 titolare 21/09/1946 01/01/2004

48 ULRYCH Margherita Univ. Catt. S.Cuore SC.LING.LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 01/03/1950 01/11/2000

49 VASTA Nicoletta Univ. UDINE LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 04/04/1964 01/11/2002

50 VINCENT Jocelyne Mary "L'Orientale" NAPOLI LINGUE e LETT.STRAN. L-LIN/12 titolare 16/03/1949 01/11/2005

51 WILLIAMS Christopher John Univ. FOGGIA GIURISPRUDENZA L-LIN/12 titolare 04/08/1952 16/09/2006

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)

L-LIN/12 - Lingua e traduzione - lingua inglese - Ricercatori 5



Elettorato Provvisorio

Settore: MED/42 - Igiene generale e applicata
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 AGGAZZOTTI Gabriella Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 16/11/1946 19/03/1986

2 ANGELILLO Italo Francesco IIa Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 30/09/1961 03/01/2000

3 ARPESELLA Marisa Univ. PAVIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 21/08/1947 01/11/2001

4 ATTENA Francesco IIa Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 27/09/1952 28/09/2001

5 AUXILIA Francesco Univ. MILANO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 03/03/1954 22/12/2003

6 AZARA Antonio Alfredo Univ. SASSARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 12/11/1958 01/01/2005

7 BALDO Vincenzo Univ. PADOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 STR. 02/09/1967 01/11/2011

8 BARBONE Fabio Univ. UDINE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 23/11/1959 01/11/2002

9 BATTAGLIA Mario Alberto Univ. SIENA SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 29/12/1954 15/12/2002

10 BERGOMI Margherita Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 18/03/1950 01/11/1994

11 BOCCIA Antonio ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 22/11/1942 01/11/1980

12 BONANNI Paolo Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 23/04/1960 01/11/2000

13 BORELLA Paola Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 20/08/1951 01/11/1999

14 BRANDI Giorgio Univ. URBINO SCIENZE MOTORIE MED/42 29/02/1956 15/01/2004

15 BRUSAFERRO Silvio Univ. UDINE SC. della FORMAZIONE MED/42 08/04/1960 01/04/2006

16 CAPELLI Giovanni Univ. CASSINO SCIENZE MOTORIE MED/42 10/05/1965 01/03/2005

17 CAPUNZO Mario Univ. SALERNO SC. della FORMAZIONE MED/42 05/02/1956 01/02/2001

18 CASTIGLIA Paolo Giuseppino Univ. SASSARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 05/02/1961 01/04/2000

19 CESANA Giancarlo Univ. MILANO-BICOCCA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 16/08/1948 01/05/2000

20 COCCHIERI Renata Univ. NAPOLI AGRARIA MED/42 22/11/1942 01/11/1994

21 COCCHIONI Mario Univ. CAMERINO SCIENZE e TECNOLOGIE MED/42 10/10/1947 01/11/2000

22 COMODO Nicola Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 14/10/1943 01/11/1990

23 CONTU Paolo Univ. CAGLIARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 31/05/1959 15/06/2001

24 COPPOLA Rosa Cristina Univ. CAGLIARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 13/05/1950 01/11/1990
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

25 COSTA Giuseppe Univ. TORINO MEDICINA e CHIRUR.II MED/42 08/03/1952 01/10/2001

26 D'ALESSANDRO Daniela ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) MED/42 16/05/1959 01/11/2000

27 D'ERRICO Marcello Mario Politecnica MARCHE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 26/01/1955 01/03/2001

28 DE FLORA Silvio Univ. GENOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 26/04/1942 01/11/1975

29 DE GIUSTI Maria ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 28/05/1958 01/11/2006

30 DE VITO Danila Univ. BARI FARMACIA MED/42 28/02/1951 01/11/1999

31 DE VITO Elisabetta Univ. CASSINO LETTERE e FILOSOFIA MED/42 05/08/1960 30/12/2005

32 DELIA Santi Antonino Univ. MESSINA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 19/11/1945 31/05/2005

33 DI ORIO Ferdinando Univ. L'AQUILA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 AST. 23/02/1948 19/02/1986

34 DI STANISLAO Francesco Politecnica MARCHE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 06/12/1952 01/11/1990

35 DIVIZIA Maurizio ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 22/04/1951 01/11/2006

36 DONATO Francesco Univ. BRESCIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 11/04/1954 01/11/2001

37 FABIANI Leila Univ. L'AQUILA SCIENZE MOTORIE MED/42 AST. 15/10/1956 01/11/2000

38 FALLICO Roberto Univ. CATANIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 07/06/1946 01/11/2001

39 FANTUZZI Guglielmina Univ. MODENA e R. E. BIOSC. e BIOTECN. MED/42 27/12/1953 01/02/2005

40 FRANCO Elisabetta ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 14/08/1950 01/03/2002

41 GABUTTI Giovanni Univ. FERRARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 ASPET 30/10/1958 01/03/2001

42 GASPARINI Roberto Univ. GENOVA SC. della FORMAZIONE MED/42 25/10/1950 26/03/1986

43 GIACCHI Mariano Vincenzo Univ. SIENA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 07/03/1950 01/06/2001

44 GILLI Giorgio Univ. TORINO SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 30/05/1947 10/06/1986

45 GRASSO Guido Maria Univ. MOLISE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 17/09/1954 01/11/1999

46 GREGORIO Pasquale Univ. FERRARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 28/02/1943 10/06/1986

47 GRILLO Orazio Claudio Univ. MESSINA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 20/02/1948 01/01/2001

48 ICARDI Giancarlo Univ. GENOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 18/11/1955 01/01/2004

49 IZZOTTI Alberto Univ. GENOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 03/02/1963 30/12/2005

50 LA ROSA Francesco Univ. PERUGIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 11/11/1945 01/11/2002

51 LEGNANI Pier Paolo Univ. BOLOGNA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 30/06/1945 01/10/2001

52 LEMMA Patrizia Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE MED/42 17/05/1955 01/01/2005

53 LEONI Erica Univ. BOLOGNA SCIENZE MOTORIE MED/42 18/01/1953 01/11/2006

54 LIGUORI Giorgio "Parthenope" NAPOLI SCIENZE MOTORIE MED/42 07/09/1953 12/01/2005

55 MAJORI Silvia Univ. VERONA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 09/05/1959 01/11/2006

56 MARAZZI Maria Cristina LUMSA - ROMA SC. della FORMAZIONE MED/42 STR. 10/05/1952 01/11/2011
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

57 MARRANZANO Marina Univ. CATANIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 21/07/1950 31/12/2003

58 MONARCA Silvano Univ. PERUGIA FARMACIA MED/42 10/12/1945 01/11/1994

59 MONTAGNA Maria Teresa Univ. BARI SC. della FORMAZIONE MED/42 29/04/1953 01/11/2000

60 MURA Ida Iolanda Univ. SASSARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 12/09/1951 01/11/1994

61 MURESU Elena Univ. SASSARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 15/01/1944 07/04/1986

62 NANTE Nicola Univ. SIENA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 12/08/1955 01/05/2001

63 NASTASI Antonino Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 10/01/1948 01/11/1999

64 NECOZIONE Stefano Univ. L'AQUILA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 M.DES 11/11/1961 01/10/2007

65 ORLANDO Paolo Univ. GENOVA ARCHITETTURA MED/42 24/08/1945 01/11/1980

66 OSBORN John Frederick ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 05/04/1943 01/11/1991

67 PALOMBI Leonardo ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 28/04/1954 01/11/2006

68 PANA' Augusto ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 17/06/1940 01/11/1980

69 PARRELLA Alfredo IIa Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 13/02/1944 01/06/2006

70 PASQUARELLA Cesira Isabella Maria Univ. PARMA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 STR. 02/12/1960 01/11/2008

71 PAVIA Maria Univ. CATANZARO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 30/06/1961 01/11/2005

72 PELISSERO Gabriele Univ. PAVIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 17/01/1950 01/10/2000

73 PERDELLI Fernanda Univ. GENOVA SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 15/02/1949 01/02/2000

74 PIANA Andrea Fausto Univ. SASSARI FARMACIA MED/42 25/12/1959 01/12/2006

75 PIGNATO Sarina Univ. CATANIA SC. della FORMAZIONE MED/42 26/12/1939 01/04/2000

76 POLI Albino Univ. VERONA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 14/01/1956 01/01/2005

77 PONTELLO Mirella Maria Univ. MILANO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 09/09/1947 01/10/2005

78 PRIVITERA Gaetano Pierpaolo Univ. PISA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 29/06/1951 01/10/2000

79 QUARTO Michele Univ. BARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 19/07/1950 01/11/1994

80 RICCIARDI Gualtiero Univ. Catt. S.Cuore MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 17/04/1959 01/12/1999

81 ROMANO Ferdinando ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 ASPET 20/01/1958 01/01/2000

82 ROMANO Gabriele Univ. VERONA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 23/04/1951 01/11/1990

83 ROMANO SPICA Vincenzo ROMA "Foro Italico " SCIENZE MOTORIE MED/42 05/11/1965 01/06/2006

84 SCHIOPPA Francesco Saverio Univ. CHIETI-PESCARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 27/01/1951 01/11/1990

85 SCIACCA Salvatore Univ. CATANIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 02/01/1942 01/11/1990

86 SIGNORELLI Carlo Univ. PARMA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 23/07/1962 01/03/2000

87 SILIQUINI Roberta Univ. TORINO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 30/08/1966 01/10/2006

88 TANZI Maria Luisa Univ. PARMA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 12/12/1942 01/11/1994
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89 TARSITANI Gianfranco ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) MED/42 12/01/1945 01/11/1990

90 TIBERTI Sergio Univ. L'AQUILA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 SEDE 16/01/1948 01/10/2006

91 TRIASSI Maria Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 22/05/1954 01/11/2001

92 VILLARI Paolo ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 08/04/1961 01/11/2006

93 VITALE Francesco Univ. PALERMO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 01/12/1957 01/01/2005

94 ZANETTI Alessandro Remo Univ. MILANO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 27/05/1944 01/11/1990

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AGGAZZOTTI Gabriella Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 16/11/1946 19/03/1986

2 ANGELILLO Italo Francesco IIa Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 30/09/1961 03/01/2000

3 ARPESELLA Marisa Univ. PAVIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 21/08/1947 01/11/2001

4 ATTENA Francesco IIa Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 27/09/1952 28/09/2001

5 AUXILIA Francesco Univ. MILANO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 03/03/1954 22/12/2003

6 AZARA Antonio Alfredo Univ. SASSARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 12/11/1958 01/01/2005

7 BARBONE Fabio Univ. UDINE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 23/11/1959 01/11/2002

8 BATTAGLIA Mario Alberto Univ. SIENA SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 titolare 29/12/1954 15/12/2002

9 BERGOMI Margherita Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 18/03/1950 01/11/1994

10 BOCCIA Antonio ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 titolare 22/11/1942 01/11/1980

11 BONANNI Paolo Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 23/04/1960 01/11/2000

12 BORELLA Paola Univ. MODENA e R. E. MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 20/08/1951 01/11/1999

13 BRANDI Giorgio Univ. URBINO SCIENZE MOTORIE MED/42 titolare 29/02/1956 15/01/2004

14 BRUSAFERRO Silvio Univ. UDINE SC. della FORMAZIONE MED/42 titolare 08/04/1960 01/04/2006

15 CAPELLI Giovanni Univ. CASSINO SCIENZE MOTORIE MED/42 titolare 10/05/1965 01/03/2005

16 CAPUNZO Mario Univ. SALERNO SC. della FORMAZIONE MED/42 titolare 05/02/1956 01/02/2001

17 CASTIGLIA Paolo Giuseppino Univ. SASSARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 05/02/1961 01/04/2000
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18 CESANA Giancarlo Univ. MILANO-BICOCCA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 16/08/1948 01/05/2000

19 COCCHIERI Renata Univ. NAPOLI AGRARIA MED/42 titolare 22/11/1942 01/11/1994

20 COCCHIONI Mario Univ. CAMERINO SCIENZE e TECNOLOGIE MED/42 titolare 10/10/1947 01/11/2000

21 COMODO Nicola Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 14/10/1943 01/11/1990

22 CONTU Paolo Univ. CAGLIARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 31/05/1959 15/06/2001

23 COPPOLA Rosa Cristina Univ. CAGLIARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 13/05/1950 01/11/1990

24 COSTA Giuseppe Univ. TORINO MEDICINA e CHIRUR.II MED/42 titolare 08/03/1952 01/10/2001

25 D'ALESSANDRO Daniela ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) MED/42 titolare 16/05/1959 01/11/2000

26 D'ERRICO Marcello Mario Politecnica MARCHE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 26/01/1955 01/03/2001

27 DE FLORA Silvio Univ. GENOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 26/04/1942 01/11/1975

28 DE GIUSTI Maria ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 titolare 28/05/1958 01/11/2006

29 DE VITO Danila Univ. BARI FARMACIA MED/42 titolare 28/02/1951 01/11/1999

30 DE VITO Elisabetta Univ. CASSINO LETTERE e FILOSOFIA MED/42 titolare 05/08/1960 30/12/2005

31 DELIA Santi Antonino Univ. MESSINA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 19/11/1945 31/05/2005

32 DI STANISLAO Francesco Politecnica MARCHE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 06/12/1952 01/11/1990

33 DIVIZIA Maurizio ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 22/04/1951 01/11/2006

34 DONATO Francesco Univ. BRESCIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 11/04/1954 01/11/2001

35 FALLICO Roberto Univ. CATANIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 07/06/1946 01/11/2001

36 FANTUZZI Guglielmina Univ. MODENA e R. E. BIOSC. e BIOTECN. MED/42 titolare 27/12/1953 01/02/2005

37 FRANCO Elisabetta ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 14/08/1950 01/03/2002

38 GASPARINI Roberto Univ. GENOVA SC. della FORMAZIONE MED/42 titolare 25/10/1950 26/03/1986

39 GIACCHI Mariano Vincenzo Univ. SIENA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 07/03/1950 01/06/2001

40 GILLI Giorgio Univ. TORINO SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 titolare 30/05/1947 10/06/1986

41 GRASSO Guido Maria Univ. MOLISE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 17/09/1954 01/11/1999

42 GREGORIO Pasquale Univ. FERRARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 28/02/1943 10/06/1986

43 GRILLO Orazio Claudio Univ. MESSINA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 20/02/1948 01/01/2001

44 ICARDI Giancarlo Univ. GENOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 18/11/1955 01/01/2004

45 IZZOTTI Alberto Univ. GENOVA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 03/02/1963 30/12/2005

46 LA ROSA Francesco Univ. PERUGIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 11/11/1945 01/11/2002

47 LEGNANI Pier Paolo Univ. BOLOGNA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 30/06/1945 01/10/2001

48 LEMMA Patrizia Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE MED/42 titolare 17/05/1955 01/01/2005

49 LEONI Erica Univ. BOLOGNA SCIENZE MOTORIE MED/42 titolare 18/01/1953 01/11/2006
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50 LIGUORI Giorgio "Parthenope" NAPOLI SCIENZE MOTORIE MED/42 titolare 07/09/1953 12/01/2005

51 MAJORI Silvia Univ. VERONA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 09/05/1959 01/11/2006

52 MARRANZANO Marina Univ. CATANIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 21/07/1950 31/12/2003

53 MONARCA Silvano Univ. PERUGIA FARMACIA MED/42 titolare 10/12/1945 01/11/1994

54 MONTAGNA Maria Teresa Univ. BARI SC. della FORMAZIONE MED/42 titolare 29/04/1953 01/11/2000

55 MURA Ida Iolanda Univ. SASSARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 12/09/1951 01/11/1994

56 MURESU Elena Univ. SASSARI SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 titolare 15/01/1944 07/04/1986

57 NANTE Nicola Univ. SIENA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 12/08/1955 01/05/2001

58 NASTASI Antonino Univ. FIRENZE MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 10/01/1948 01/11/1999

59 ORLANDO Paolo Univ. GENOVA ARCHITETTURA MED/42 titolare 24/08/1945 01/11/1980

60 OSBORN John Frederick ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 titolare 05/04/1943 01/11/1991

61 PALOMBI Leonardo ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 28/04/1954 01/11/2006

62 PANA' Augusto ROMA "Tor Vergata" MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 17/06/1940 01/11/1980

63 PARRELLA Alfredo IIa Univ. NAPOLI SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 titolare 13/02/1944 01/06/2006

64 PAVIA Maria Univ. CATANZARO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 30/06/1961 01/11/2005

65 PELISSERO Gabriele Univ. PAVIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 17/01/1950 01/10/2000

66 PERDELLI Fernanda Univ. GENOVA SCIENZE MAT.FIS.NAT. MED/42 titolare 15/02/1949 01/02/2000

67 PIANA Andrea Fausto Univ. SASSARI FARMACIA MED/42 titolare 25/12/1959 01/12/2006

68 PIGNATO Sarina Univ. CATANIA SC. della FORMAZIONE MED/42 titolare 26/12/1939 01/04/2000

69 POLI Albino Univ. VERONA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 14/01/1956 01/01/2005

70 PONTELLO Mirella Maria Univ. MILANO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 09/09/1947 01/10/2005

71 PRIVITERA Gaetano Pierpaolo Univ. PISA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 29/06/1951 01/10/2000

72 QUARTO Michele Univ. BARI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 19/07/1950 01/11/1994

73 RICCIARDI Gualtiero Univ. Catt. S.Cuore MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 17/04/1959 01/12/1999

74 ROMANO Gabriele Univ. VERONA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 23/04/1951 01/11/1990

75 ROMANO SPICA Vincenzo ROMA "Foro Italico " SCIENZE MOTORIE MED/42 titolare 05/11/1965 01/06/2006

76 SCHIOPPA Francesco Saverio Univ. CHIETI-PESCARA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 27/01/1951 01/11/1990

77 SCIACCA Salvatore Univ. CATANIA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 02/01/1942 01/11/1990

78 SIGNORELLI Carlo Univ. PARMA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 23/07/1962 01/03/2000

79 SILIQUINI Roberta Univ. TORINO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 30/08/1966 01/10/2006

80 TANZI Maria Luisa Univ. PARMA MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 12/12/1942 01/11/1994

81 TARSITANI Gianfranco ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) MED/42 titolare 12/01/1945 01/11/1990
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82 TRIASSI Maria Univ. NAPOLI MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 22/05/1954 01/11/2001

83 VILLARI Paolo ROMA "La Sapienza" FARMACIA e MEDICINA (*) MED/42 titolare 08/04/1961 01/11/2006

84 VITALE Francesco Univ. PALERMO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 01/12/1957 01/01/2005

85 ZANETTI Alessandro Remo Univ. MILANO MEDICINA e CHIRURGIA MED/42 titolare 27/05/1944 01/11/1990

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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